
 
 

UCHWAŁA NR IV/39/2024 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 i art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872), w związku z art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok o kwotę 6.575,14 zł, 
w tym dochody bieżące o kwotę 6.575,14 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok o kwotę 629.405,60 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 514.326,52 zł,  

2) dochody majątkowe o kwotę 115.079,08 zł 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok o kwotę 412.544,14 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 372.544,14 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 40.000,00 zł, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok o kwotę 3.685.374,60 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 880.295,52 zł, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 2.805.079,08 zł, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. W wyniku zmian dokonanych w § 1 i 2  plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększa się 
o kwotę 622.830,46 zł i stanowi ostatecznie kwotę 184.604.571,93 zł, w tym: 

1) dochody bieżące kwotę 130.775.584,24 zł, 

2) dochody majątkowe kwotę 53.828.987,69 zł; 

2. W wyniku zmian dokonanych w § 3 i 4 plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększa się 
o kwotę 3.272.830,46 zł i stanowi ostatecznie kwotę 198.262.779,51 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące kwotę 135.396.107,62 zł, 

2) wydatki majątkowe kwotę 62.866.671,89 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 5172



§ 6. Deficyt Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększa się o kwotę 2.650.000,00 zł i stanowi on ostatecznie 
kwotę 13.658.207,58 zł. 

§ 7. Przychody Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększa się o kwotę 2.650.000,00 zł i stanowią one 
ostatecznie kwotę 16.774.207,58 zł. 

§ 8. W Uchwale Budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2024 nr XLII/410/2023 Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 14 grudnia 2023 r., zwanej dalej „uchwałą", dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt Budżetu Powiatu Brzeskiego w kwocie 13.658.207,58 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.706.870,55 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 117.109,91 zł, 

3) wolnych środków z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 4.950.227,12 zł, 

4) pożyczki długoterminowej w wysokości 6.884.000,00 zł.”; 

2) § 4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody Budżetu Powiatu Brzeskiego w łącznej kwocie 16.774.207,58 zł, jak 
w załączniku nr 4 do uchwały.”; 

3) § 6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6.  Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2024 roku: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu Budżetu Powiatu Brzeskiego do 
kwoty 3.000.000,00 zł, 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu Budżetu Powiatu Brzeskiego w wysokości 6.884.000,00 zł, 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji, kredytu i pożyczek 
w wysokości 3.116.000,00 zł.”; 

4) § 7 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 7.  Upoważnia się Zarząd Powiatu Brzeskiego do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek w kwotach określonej limitami ustalonymi w § 6.”; 

5) załącznik nr 4 do uchwały zatytułowany „Przychody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok” 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 9 do uchwały zatytułowany „Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok” otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 12 do uchwały zatytułowany „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2024 roku” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

8) załącznik nr 17 do uchwały zatytułowany "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji i metod pracy dla dzieci i młodzieży" otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 10. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez: 

1) publikację w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5172



2) umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego; 

3) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzesku. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5172



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/39/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zmniejszenia 

Dział / rozdział / paragraf Zmniejszenia 
801 Oświata i wychowanie 6 575,14 
80120 Licea ogólnokształcące 6 575,14 

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

6 575,14 

Własne 6 575,14 
Bieżące 6 575,14 
Razem 6 575,14 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5172



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/39/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia 

Dział / rozdział / paragraf Zwiększenia 
758 Różne rozliczenia 38 749,32 
75814 Różne rozliczenia finansowe 38 749,32 
0970 Wpływy z różnych dochodów 38 749,32 
Własne 38 749,32 
Bieżące 38 749,32 
801 Oświata i wychowanie 304 474,28 
80115 Technika 153 015,08 
0830 Wpływy z usług 1 352,00 
Własne 1 352,00 
Bieżące 1 352,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 16 584,00 
Własne 16 584,00 
Bieżące 16 584,00 

2051 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

20 000,00 

Własne 20 000,00 
Bieżące 20 000,00 

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

115 079,08 

Własne 115 079,08 
Majątkowe 115 079,08 
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 31 459,20 

2051 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

31 459,20 

Własne 31 459,20 
Bieżące 31 459,20 
80120 Licea ogólnokształcące 120 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00 
Własne 120 000,00 
Bieżące 120 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 113 042,00 

85395 Pozostała działalność 113 042,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5172



2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 113 042,00 

Własne 113 042,00 
Bieżące 113 042,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 120,00 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 120,00 
0830 Wpływy z usług 5 120,00 
Własne 5 120,00 
Bieżące 5 120,00 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 70 000,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

Własne 10 000,00 
Bieżące 10 000,00 
0830 Wpływy z usług 60 000,00 
Własne 60 000,00 
Bieżące 60 000,00 
855 Rodzina 98 020,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 98 020,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 120,00 

Własne 120,00 
Bieżące 120,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

97 900,00 

Własne 97 900,00 
Bieżące 97 900,00 
Razem 629 405,60 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5172



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/39/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zmniejszenia 

z tego: 
z tego: 

Dział Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 295,00 30 295,00 30 295,00 0,00 0,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 30 295,00 30 295,00 30 295,00 0,00 0,00 

Własne 30 295,00 30 295,00 30 295,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 6 575,14 6 575,14 0,00 6 575,14 0,00 
80120 Licea ogólnokształcące 6 575,14 6 575,14 0,00 6 575,14 0,00 
Własne 6 575,14 6 575,14 0,00 6 575,14 0,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 335 674,00 320 674,00 0,00 320 674,00 15 000,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 335 674,00 320 674,00 0,00 320 674,00 15 000,00 

Własne 335 674,00 320 674,00 0,00 320 674,00 15 000,00 
Razem 372 544,14 357 544,14 30 295,00 327 249,14 15 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5172



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/39/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zmniejszenia 

z tego: 
w tym: 

Dział Wydatki 
majątkowe 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane  

z udziałem środków, 
o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2  
i 3 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 40 000,00 40 000,00 0,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 40 000,00 40 000,00 0,00 

Wyposażenie nowego budynku PZAZ w 
Łysej Górze  40 000,00 40 000,00 0,00 

Własne 40 000,00 40 000,00 0,00 
Razem 40 000,00 40 000,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5172



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/39/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia 

z tego: 
z tego: 

Dział / rozdział Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
710 Działalność usługowa 30 295,00 30 295,00 30 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 30 295,00 30 295,00 30 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 30 295,00 30 295,00 30 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
75020 Starostwa powiatowe 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
Własne 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 510 069,20 137 936,00 100 000,00 37 936,00 320 674,00 0,00 51 459,20 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 13 470,00 0,00 0,00 0,00 13 470,00 0,00 0,00 
Własne 13 470,00 0,00 0,00 0,00 13 470,00 0,00 0,00 
80115 Technika 37 936,00 17 936,00 0,00 17 936,00 0,00 0,00 20 000,00 
Własne 37 936,00 17 936,00 0,00 17 936,00 0,00 0,00 20 000,00 
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 31 459,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 459,20 
Własne 31 459,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 459,20 
80120 Licea ogólnokształcące 287 952,00 120 000,00 100 000,00 20 000,00 167 952,00 0,00 0,00 
Własne 287 952,00 120 000,00 100 000,00 20 000,00 167 952,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5172



80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach ... 

139 252,00 0,00 0,00 0,00 139 252,00 0,00 0,00 

Własne 139 252,00 0,00 0,00 0,00 139 252,00 0,00 0,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 156 911,32 156 911,32 69 922,00 86 989,32 0,00 0,00 0,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 38 749,32 38 749,32 0,00 38 749,32 0,00 0,00 0,00 

Własne 38 749,32 38 749,32 0,00 38 749,32 0,00 0,00 0,00 
85395 Pozostała działalność 118 162,00 118 162,00 69 922,00 48 240,00 0,00 0,00 0,00 
Własne 118 162,00 118 162,00 69 922,00 48 240,00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000,00 70 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 70 000,00 70 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
Własne 70 000,00 70 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
855 Rodzina 98 020,00 120,00 0,00 120,00 0,00 97 900,00 0,00 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 98 020,00 120,00 0,00 120,00 0,00 97 900,00 0,00 

Własne 98 020,00 120,00 0,00 120,00 0,00 97 900,00 0,00 
Razem 880 295,52 410 262,32 260 217,00 150 045,32 320 674,00 97 900,00 51 459,20 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5172



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/39/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia 

z tego: 
w tym: 

Dział Wydatki 
majątkowe 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane  

z udziałem środków,  
o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
801 Oświata i wychowanie 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 
80195 Pozostała działalność 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 
Udział własny Powiatu Brzeskiego do 
projektów inwestycyjnych  1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 

Własne 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 115 079,08 115 079,08 0,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00 

Wyposażenie nowego budynku PZAZ w 
Łysej Górze  0,00 0,00 0,00 

Własne 0,00 0,00 0,00 
85333 Powiatowe urzędy pracy 115 079,08 115 079,08 0,00 
Dostosowanie budynku oraz otoczenia 
PUP w Brzesku dla osób 
niepełnosprawnych  

0,00 0,00 0,00 

Własne 0,00 0,00 0,00 
Udział własny do zadania: "Rozbudowa, 
przebudowa budynku PUP w Brzesku, 
budowa windy osobowej dla potrzeb osób 
z niepełnosprawnościami wraz z niezbędna 
infrastrukturą techniczną."  

115 079,08 115 079,08 0,00 

Własne 115 079,08 115 079,08 0,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 
85495 Pozostała działalność 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 
projekt inwestycyjny Termomodernizacja 
SOSW w Złotej  40 000,00 40 000,00 0,00 

Własne 40 000,00 40 000,00 0,00 
Udział własny do projektu inwestycyjnego  1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 
Własne 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 
Razem 2 805 079,08 2 805 079,08 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5172



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/39/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

Przychody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok 

L.p. Paragraf Treść Kwota w tym na pokrycie 
deficytu 

1. 905 

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

1 706 870,55 1 706 870,55 

2. 906 

Przychody j.s.t. wynikające z 
rozliczenia środków określonych w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych 
środków 

117 109,91 117 109,91 

3. 950 
Wolne środki, o których mowa w 
art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 

4 950 227,12 4 950 227,12 

4. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 10 000 000,00 6 884 000,00 

5. X Razem 16 774 207,58 13 658 207,58 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5172



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/39/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 102 789,85 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 102 789,85 
   Wydatki majątkowe 102 789,85 
   w tym:  
   dotacja dla Gminy Borzęcin - dp nt 1430K 15 635,35 

   dotacja dla Gminy Borzęcin - p nr 1432K 87 154,50 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 48 648,03 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 48 648,03 

   Wydatki bieżące 48 648,03 
   w tym:  
  2320 dotacje dla powiatów za uczestników WTZ-ów 48 648,03 

855   RODZINA 1 703 153,00 

 85508  Rodziny zastępcze 359 212,00 

   Wydatki bieżące 359 212,00 

   w tym:  

  2320 dotacje dla innych powiatów 359 212,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych 1 343 941,00 

   Wydatki bieżące 1 343 941,00 

   w tym:  

  2320 dotacje dla innych powiatów 1 343 941,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 70 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 70 000,00 

   Wydatki bieżące 70 000,00 

   w tym:  

  2310 dotacje dla gmin na program usuwania 
azbestu 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5172



921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 160 400,00 

 92116  Biblioteki 160 400,00 

   Wydatki bieżące 160 400,00 

   w tym:  

  2310 dotacja dla Gminy Brzesko 160 400,00 

   Dotacje ogółem 2 084 990,88 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5172



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/39/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2024 r. 

Tabela nr 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

w tym: 
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota w zł 

przedm. podmiot.  celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Dotacja dla GDDKiA - dofinansowanie zadania 
"Budowa skrzyżowania na DK 75 na odcinku 
Brzesko-Nowy Sącz" 

600 60012 238 620,00   238 620,00 

2. 
Dotacja dla Gminy Borzęcin na zadanie: 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1430K Brzesko-
Szczepanów-Borzęcin w Przyborowie polegającej 
na budowie chodnika - etap 2"  

600 60014 15 635,35   15 635,35 

3. 
Dotacja dla Gminy Borzęcin na zadanie: 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1432K 
Wokowice-Łęki w Łękach polegającej na budowie 
chodnika z kanalizacją deszczową - etap 2"  

600 60014 87 154,50   87 154,50 

4. 
Dotacja dla SP ZOZ w Brzesku na zadanie: 
Kompleksowa modernizacja i wyposażenie 
Oddziału Urologicznego 

851 85111 600 000,00   600 000,00 

5. 
Dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu 
budżetowego - Powiatowego Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Łysej Górze  

853 85311 1 000 000,00 1 000 000,00   

6. Dotacje dla powiatów za uczestników WTZ-ów 853 85311 48 648,03   48 648,03 

7. 
Dotacje dla powiatów wynikające z porozumień w 
zakresie odpłatności za pobyt dzieci w rodzinach 
zastępczych 

855 85508 359 212,00   359 212,00 

8. 
Dotacje dla powiatów wynikające z porozumień w 
zakresie odpłatności za pobyt dzieci w domach 
dziecka 

855 85510 1 343 941,00   1 343 941,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5172



9. Dotacje dla gmin z terenu Powiatu Brzeskiego na 
program usuwania azbestu 900 90026 70 000,00   70 000,00 

10. Dotacja dla Gminy Brzesko w dziedzinie biblioteki 
powiatowej 921 92116 160 400,00   160 400,00 

11. RAZEM   3 923 610,88 1 000 000,00 0,00 2 923 610,88 

Tabela nr 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w tym: 
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota w zł 

przedm. podmiot. celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Dotacje dla OSP na terenie Powiatu 
Brzeskiego 754 75412 90 000,00  0,00 90 000,00 

2. 
Dotacje dla organizacji 
pozarządowych, którym 
powierzono prowadzenie punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej 

755 75515 136 490,64  0,00 136 490,64 

3. Dotacje dla szkół prowadzonych 
przez inny organ 801 80102 1 153 470,00 

 
1 153 470,00 

 

4. Dotacje dla szkół prowadzonych 
przez inny organ 801 80116 39 000,00 

 
39 000,00 

 

5. Dotacje dla szkół prowadzonych 
przez inny organ 801 80120 957 472,00  957 472,00  

6. Dotacje dla szkół prowadzonych 
przez inny organ 801 80151 11 000,00  11 000,00  

7. Dotacje dla szkół prowadzonych 
przez inny organ 801 80152 636 252,00  636 252,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5172



8. 
Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania zlecone w 
drodze konkursów 

851 85195 50 000,00   50 000,00 

9. Dotacje dla podmiotów 
prowadzących DPS-y 852 85202 1 490 129,00   1 490 129,00 

10. Dotacje dla podmiotów 
prowadzących WTZ-y 853 85311 374 400,00   374 400,00 

11. Dotacje dla wodnych spółek 
wodnych 900 90001 40 000,00   40 000,00 

12. 
Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania zlecone w 
drodze konkursów 

900 90095 20 000,00   20 000,00 

13. 
Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania zlecone w 
drodze konkursów 

921 92105 120 000,00   120 000,00 

14. 
Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania zlecone w 
drodze konkursów 

926 92605 110 000,00   110 000,00 

15. RAZEM   5 228 213,64 0,00 2 797 194,00 2 431 019,64 

        

 RAZEM DOTACJE   9 151 824,52 1 000 000,00 2 797 194,00 5 354 630,52 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5172



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IV/39/2024 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży 

Tabela Nr 1 - Dochody 

L.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Dochody w zł 

1 2 3 4 5 

1. 758  RÓŻNE ROZLICZENIA 13 384 586,00 

1.3.  75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 13 384 586,00 

1.3.1.   

§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu 
państwa - na realizację zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży 

13 384 586,00 

2. Razem plan dochodów 13 384 586,00 

Tabela Nr 2 - Wydatki  

L.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 
1. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 565 005,00 

1.1.  80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 374 229,00 
   w tym:  

1.1.1.   wydatki bieżące 5 374 229,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 4 026 544,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 636 372,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 390 172,00 

   2) dotacje 1 153 470,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 194 215,00 

1.2.  80105 Przedszkola specjalne 438 584,00 

   w tym:  

1.2.1.   wydatki bieżące 438 584,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 420 528,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 356 975,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 63 553,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5172



   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 056,00 

1.3.  80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 803 933,00 

   w tym:  
1.3.1.   wydatki bieżące 2 803 933,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 2 664 363,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 409 445,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 254 918,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 139 570,00 

1.4.  80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

948 259,00 

   w tym:  

1.4.1.   wydatki bieżące 948 259,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 303 107,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 297 010,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 6 097,00 

   2) dotacje 636 252,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 900,00 

2. 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 465 760,52 

2.1.  85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 395 886,00 

   w tym:  
2.1.1.   wydatki bieżące 2 285 886,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 2 215 653,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 749 800,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 465 853,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 233,00 

   wydatki majątkowe 110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5172



   w tym:  

   inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 000,00 

2.2.  85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 069 874,52 

   w tym:  

2.2.1.   wydatki bieżące 4 069 874,52 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 3 909 536,52 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 203 306,52 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 706 230,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 160 338,00 

3. Razem plan wydatków 16 030 765,52 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5172


	UCHWAŁA NR IV/39/2024 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	zm. § 3 w § 8 pkt 1
	pkt 1 w § 8 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 8 pkt 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 8 pkt 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 8 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 8
	zm. § 4 w § 8 pkt 2

	pkt 3 w § 8
	zm. § 6 w § 8 pkt 3
	pkt 1 w § 8 pkt 3 zm. § 6
	pkt 2 w § 8 pkt 3 zm. § 6
	pkt 3 w § 8 pkt 3 zm. § 6


	pkt 4 w § 8
	zm. § 7 w § 8 pkt 4

	pkt 5 w § 8
	pkt 6 w § 8
	pkt 7 w § 8
	pkt 8 w § 8

	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10 ust. 1
	pkt 2 w § 10 ust. 1
	pkt 3 w § 10 ust. 1
	ust. 2 w § 10

	Załącznik 1 - Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zmniejszenia
	Załącznik 2 - Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia
	Załącznik 3 - Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zmniejszenia
	Załącznik 4 - Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zmniejszenia
	Załącznik 5 - Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia
	Załącznik 6 - Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok - zwiększenia
	Załącznik 7 - Przychody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok
	Załącznik 8 - Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok
	Załącznik 9 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2024 r.
	Załącznik 10 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji i metod pracy dla dzieci i młodzieży


		2024-08-08T12:28:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




